AU bU rn - Red MYSTIQUE AUBURN-RED

0200HO13321

CLEVER*RC x RANGER-RED x ROZUME

MYSTIQUE LAMBDA ANIS
THIRD DAM

DAM

MYSTIQUE ROZUME ANICET
GRANDDAM

VO®E

IMMUNITY+ ~ GENOMAX ~ RED & WHITE

MYSTIQUE CLEVER *RC

A2R2

MYSTIQUE RANGER ALEZAN VG-86-2YR-CAN

3STAR OH RANGER RED

MYSTIQUE ROZUME ANICET EX-91-4YR-CAN 2*
SIEMERS ROZUME

MYSTIQUE LAMBDA ANIS EX-93-6YR-CAN 5*

Reg. #: HOCANM121691578

Data nascita: 12/24/2023

Latte Ibs Grasso Ibs
472 25
NM$ 362 CM$ 383

Efficienza
Alimentare _R4'2
93

Vita produttiva

Cellule somatiche

Fertilita Figlie

Ind. Sopravvivenza

Ind. Sopravvivenza Manze

Indice Fertilita

MORFOLOGIA | G Allev. G Figlie 78% Att.

PTA Tipo
Mammella
Arti e Piedi

Statura

Forza-Vigore
Profondita

Caratteri da Latte
Angolo Groppa
Groppa larghezza

Arti post. Vista lat.
Arti post. Vista post.
Angolo del Piede
Mobilita

Mammella Anteriore
Mamm. Post. Altezza
Mamm. Post. Larghezza
Legamento
Profondita Mammella
Posiz. Capezzoli ant.
Capezzoli lunghezza
Posiz. Capezzoli post.

GTPI 2926
TDTLTY MWT TV 99%I HH1F HH2F HH3F HH4F HHSF HH6F HCDF HMWF

aAa: 423651 DMS:
Kappa Caseina: AB Beta Caseina: A2A2

PRODUZIONE | G Allev. G Figlie 80% Att.

CDCB-G / 04-25

Grasso % Proteina Ibs Proteina %
+0.02 27 +0.04
FM$ 314 GM$ 339 DWP$ 238
Risparmio Sostanza Efficienza Metano
Secca
0 110

2.85
0.0
0.2
0.8
0.2

1.54
1.32
1.1

Immunita vitelli 104

Tasso Concepimento Vacche 0.0

Tasso Concepimento Manze 0.7

Facilita al parto 2.2% 55% Att.
Facilita al parto delle figlie 2.4% 54% Att.
Vitalita vitelli 5.9%

Vitalita figli delle figlie 4.7%

Struttura

Caratteri da Latte

Alta

Forte
Profondo
Cost. Aperto
Spiovente
Larga
Stangati

In appiombo
Alto
Desiderabile
Forte

Alta

Larga

Forte

Alta
Convergenti
Lunghi

Convergenti

o
—_
N

0.29
0.16

HAUSA-G / 04-25

+1.24
+0.28
+0.25
+0.65
+1.29
+0.55

0.00
+1.39
+1.15
+1.26
+1.76
+1.93
+1.79
+0.30
+1.35
+0.72
+0.45
+0.45



